
Resa till Stockholmsserien 
 

 

Hur det går till 

Kansliet bokar både buss och boende till Stockholm. Det vanligaste är att bussen hämtar upp 
lagen på Regementsgatan ovanför Wargentinskolan. Bussen brukar vara där mellan 15-16, men 
det bestäms inför varje resa. Sen kör bussen till Tönnebro rastplats där den stannar i 45 minuter 
för att sedan åka vidare till Stockholm. Bussen brukar vara framme runt 23 på Scandic Järva 
krog. 

Vid hemfärden åker bussen hem när den sista matchen har spelats och spelarna har får duscha 
och byta om. Även på hemfärden stannar Bussen i Tönnebro så lagen kan äta. Bussen åker 45 
minuter efter att den stannat i Tönnebro. 

 

Ekonomi (färdmedel) 

Ekonomiskt är det inte försvarbart att färre än tre lag åker i en buss. Det får max plats fyra lag per 
buss. Varje lag får 12st platser i bussen, 10 spelare 2 ledare. Om det endast är tre lag som åker 
ner får såklart man ta med någon person till i bussen. Men förhållningsregeln är 12st 
lagmedlemmar. Vid nedfärd utav 5st lag så kommer det äldsta laget som åker till Stockholm åka 
tåg eller annat färdmedel. Tåget bokar laget själv. Det samma gäller om det endast är ett eller två 
lag som ska till Stockholm. Vid tillfälle då sex eller fler lag åker ner bokas det två bussar. Mer info 
kring vilka och när vissa lag behöver åka annat färdmedel kommer inom kort! 

Om ni väljer att åka tåg när ni behöver så kan vi tillhandahålla en rabatt så blir det lite billigare  

 

Hotell 

Det är vi på kansliet som bokar hotell åt alla lagen. Vi vill veta en vecka innan vilka som ska åka 
ner till Stockholm. Men är det så att en spelare måste ersättas vid sjukdom eller likande så 
behöver man inte anmäla det till oss.  

 

Förhållningsregler 

Vid bussfärd gäller följande. Alla resande ska sitta ner i bussen med bälte på tills bussen har 
stannat. Undantag får göras om man behöver gå på toa. I bussen får man inte spela hög musik 
då de kan störa sovande eller de andra resenärerna. Det är coachernas jobb att se till att allt 
skräp som skapas under bussens färd ska slängas i de soppåsar som finns runt om i bussen. Det 
är även coachernas jobb att se till att det är lugnt under bussens färd. 

 

 



 

Köpa sekretariat  

Det är upp till varje lag att bestämma om de vill köpa in sekretariat vid Östersunds 
hemmamatcher. Detta gör man genom att till exempel coachen i laget hör av sig till de lagen 
man kommer möta och därefter för en diskussion med dem kring summan osv… 

 

 

 

  


